2023年 7月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

シニアメンバー各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 有川勝紀

ひとづくり室 室長 毛利進士

グローバルリーダー育成委員会 委員長 糸永隼也

濠江青年商會創立35周年GalaDinner のご案内

謹啓1 盛夏の候 皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、マカオの濠江青年商會とは1991年に姉妹JCの締結を行って以来、毎年交互に訪問をするなど交流を

図ってまいりました。本年、濠江青年商會が創立35周年を迎え、記念のパーティーが開催されます。濠江青

年商會と交流を図り、親睦を深めるとともに、世界を肌で体感していただきたいと思います。そこで、当委

員会ではこの事業に一人でも多くのメンバーと共に参加したいと思います。つきましては、下記の通りご案

内させていただきますので、ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。

謹白

記

【名  称】 「濠江青年会議所35周年式典」

【日  時】 2023年 8月12日（土）：JCI濠江35周年GalaDinner 開始19:30 終了21:30

【会  場】 2023年 8月12日（土）：マカオタワー

【服  装】 ビジネス

以上

■お問い合わせ連絡先：グローバルリーダー育成委員会

委員長 糸永隼也 TEL： 080‐4498‐9272 MAIL： itonaga_jyunya1302@himejijc.or.jp

副委員長 稲川大三 TEL： 090‐8368‐5468 MAIL： inagawa_daizo1319@himejijc.or.jp